
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11.06.2020 № 1587 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

12.12.2012 № 5201 «Об утверждении перечня муниципальных услуг 

города Магадана, предоставляемых на базе Магаданского областного 

государственного автономного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

В целях предоставления муниципальных услуг по принципу «одного 

окна» на территории муниципального образования «Город Магадан», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 12.12.2012 № 

5201 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Магадана, 

предоставляемых на базе Магаданского областного государственного 

автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» следующие изменения: 

1.1. В разделе I. «Муниципальные услуги, предоставляемые 

отраслевыми (функциональными) органами мэрии города Магадана» 

приложения к постановлению: 

1.1.1. Заменить нумерацию пункта цифр «11.1» цифрой «1.1». 

1.1.2. Заменить в пункте 1.5 слова «выдача разрешения» словами 

«выдача разрешений». 

1.1.3. Дополнить пунктами 1.19, 1.20, 1.21 следующего содержания: 

1.19 Предоставление разрешения на 

условно разрешенный вид 

использования земельного участка 

или объекта капитального 

строительства 

Постановление мэрии города Магадана от 

23.03.2020 № 830 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 



2 

 

 

 

участка или объекта капитального 

строительства» 

1.20 Предоставление разрешения на 

отклонение от предельных 

параметров разрешенного 

строительства, реконструкции 

объектов капитального 

строительства 

Постановление мэрии города Магадана от 

23.03.2020 № 831 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства» 

1.21 Выдача разрешения на снос зеленых 

насаждений на территории 

муниципального образования 

«Город Магадан» 

Постановление мэрии города Магадана от 

10.10.2017 № 3262 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на снос зеленых 

насаждений на территории муниципального 

образования «Город Магадан» 

1.2. Из раздела II. «Государственные услуги, предоставляемые 

отраслевыми (функциональными) органами мэрии города Магадана при 

осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных 

федеральными законами и законами Магаданской области» приложения к 

постановлению исключить пункты 5.2 и 5.3. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер.  

 

 

 

    Глава муниципального образования  

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


